
Marie K. (Mája148) ID 426899 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.6.2024, 19:29

PODMÍNKY PRODEJE
Ke kladnému hodnocení svého prodeje nikoho nenutím.....pokud ho chcete napsat, budu ráda. Věřím, že pokud by byl někdo
nespokojený - jistě to napíše:o) Serióznost a plnění dohod beru jako základ slušného chování - podle toho se řídím, ale také
vyžaduji od druhé strany.
  Své věci chci prodat, a tak se snažím nabízet i jinde, proto prosím o respektování, že se může stát i to, že i když jste 1.
zájemce může být věc již prodaná...
  Nejraději mám osobní předání, které nabízím na trase Vlašim, Benešov, Praha i jinde po dohodě. Poštou posílám pouze při
platbě předem celé částky (tedy vč. poštovného) na číslo účtu - po připsání částky odesílám balíčky do dvou dnů.

  Těším se na naše obchůdkování:o))

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

